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Protokół Nr 14/2025 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

z dnia 27 maja 2025 r. 

1. OTWARCIE OBRAD I STWIERDZENIE QUORUM 

Posiedzenie Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska otworzyła 
Przewodnicząca Komisji, Katarzyna Stadnik i stwierdziła quorum. Podczas posiedzenia 
obecni byli Członkowie Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgodnie z listą 
obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Grzegorz Stokłosa – Członek Zarządu 

2. Marcin Wójtowicz - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

2. ZAPOZNANIE Z PORZĄDKIEM OBRAD 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Katarzyna Stadnik 
przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Zapoznanie z porządkiem obrad 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 

4. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Powiatu Krakowskiego za 2024 
rok. 

5. Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu za 2024 rok. 

6. Sprawy bieżące 

7. Zamknięcie obrad 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU POPRZEDNIEGO POSIEDZENIA 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków do protokołu poprzedniego posiedzenia.  

Komisja jednogłośnie - 4 głosami za - przyjęła protokół poprzedniego posiedzenia. 

4. ZAPOZNANIE ZE SPRAWOZDANIEM Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU KRAKOWSKIEGO ZA 2024 

ROK. 

Edyta Jaśnikowska omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Krakowskiego za 
2024 roku. 
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Katarzyna Stadnik pytała o program „Powiat bez smogu”. 

Marcin Wójtowicz odpowiedział, że w wyniku weryfikacji złożonych wniosków nie uznano 
dokumentów, które zostały złożone w języku chińskim. Wnioski te zostały odrzucone. Były 
też sytuacje podpisania umowy z beneficjentem, ale umowa nie została przez niego 
zrealizowana. Lista rankingowa była kilkukrotnie aktualizowana. 

Katarzyna Stadnik pytała, ile rozliczono wniosków. 

Marcin Wójtowicz odpowiedział, że udzielono 71 dotacji na kwotę 371 519 zł. Złożonych było 
102 wnioski. 

Na tym dyskusję zakończono. 

5. ZAOPINIOWANIE RAPORTU O STANIE POWIATU ZA 2024 ROK. 

Grzegorz Stokłosa przedstawił zadania Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa.  

Marcin Wójtowicz powiedział, że zaobserwować można poprawę jakości powietrza na 
terenie powiatu. Omówił szczegółowo realizację programu „Powiat bez smogu”. 
Przedstawił informacje na temat osuwisk oraz hałasu. 

Rozmawiano na temat osuwisk. 

Jarosław Raźny pytał, czy koła łowieckie starają się o dotacje z powiatu. 

Marcin Wójtowicz odpowiedział, że udzielano dotacji kołom łowickim. 

Na tym dyskusję zakończono. 

Komisja jednogłośnie - 4 głosami za - pozytywnie zaopiniowała Raport o stanie powiatu za 
2024 rok. 

6. SPRAWY BIEŻĄCE 

Nie zgłoszono. 
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7. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Rozwoju Wsi, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Katarzyna Stadnik zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji 
Rozwoju Wsi, Ochrony Środowiska Leśnictwa 

Katarzyna Stadnik 

 

Protokołowała: 

Karolina Pogan 


